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Rapport fra styremøte i Fjellhagen Borettslag    
Onsdag 18. mai 2016 kl. 19.00 – 21.20    
                

Tilstede: Bent Andre Olsen, Saffet Tugsuz, Memnune Vurucu, Bent Gripp, Tor Gunnar Jorde, 

Owe Andre Busland, Sissel Eide, Filiz Esen, Cathrin Sjømark, Nils Stablum, Tora 

Tiedemann, Arnfinn Fridlund 

 

Sak 047/16 Protokoll av 02.05.16     

Godkjent 

 

Sak 048/16 Leiligheter 

Ingen overdragelser. 

 

Sak 049/16 Referat 

Referat fra årsmøte i blokk 3, ny BA er Britt Foss 

Protokoll fra årsmøte i 16, BA er Josef Thu 

Referat fra årsmøte i blokk 16 

Referat fra årsmøte i blokk 13, BA ny BA er Elin Degerstrøm 

Referat fra husmøte i blokk 13 

Referat fra årsmøte i blokk 12 a-d, BA er Suleyman Demirbas 

Referat fra husmøte i blokk 12 a-d 

 

Sak 050/16 Søknader 

Frivillighetssentralen søker om 5500,- til Fjell bydelsdag 

Vedtak: vi bevilger 6000,-  

Vi har behandlet brev fra tre borettslag slik, Fjellhagen støtter fult opp om Fjelldagen. 

Blokk 3 søker om treolje til utemøbler. 

Vedtak: Godkjent av styret og oversendes til FFS til utlevering. 

Blokk 4 søker om beis og bark/jord. 

Vedtak: godkjent av styret, sendes FFS til utlevering. 

Drammen kommune v/kultur søker borettslagene om å få bygge ut terrassen på 

Ungdomskafeen. Vedtak: Fjellhagen respekterer de utvalgte med fullmakt fult ut. 

Blokk 5 søker om industrigulvbelegg i fire søppelrom + rehabilitering av kjellergulv mellom 

a-b og c-d oppgang.  Vedtak: godkjent av styret oversendes til FFS 

Blokk 10 søker om nytt gjerde ned mot fortau og plen i skråning ned mot fortau. 

Vedtak: godkjent av styret og oversendes FFS. 

Blokk 16 søker om nytt skilt mot tomgangskjøring. 

Vedtak: skiltet er godkjent og på plass. 

Blokk 12 a-d søker om industrigulvbelegg til søppelrommene. 

Vedtak: godkjent av styret og oversendes til FFS. 

Blokk 12 a-d søker om reparasjon av undertak mellom c og d, treverket har bøyd seg. 

Vedtak: godkjent av styret og oversendes til FFS. 

Blokk 9 søker om trapp og utbedring av gjerde. 

Vedtak: godkjent av styret og bestilles v/FFS 

 

Sak 051/16 Diverse 

Vaskeavtalen med Funder Renovasjon AS sies opp omgående. 
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Husk generalforsamling mandag 23. mai kl 18:00 

 

 

 

 

Fung. Møtesekretær 

Tora Tiedemann 

 

 

 

 

 

 

 

Bent Andre Olsen   Saffet Tugsuz    Memnune Vurucu 

 

 

 

 

 

Nils Stablum    Owe Andre Busland   Tor Gunnar Jorde

   

 

 

 

 

Filiz Esen    Sissel Eide    Tora Tiedemann 

   

 

 

 

 

Bent Gripp    Cathrin Sjømark   Arnfinn Fridlund 

 


